
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΑΠΟΚΕΝΤ ΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ  ΔΑΣΙΚΩΝ  ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ

                   Λαμία  30 - 3 - 2017

                 Αριθ. Πρωτ.  810/47177

Ταχ. Δ/νση: 1o χλμ Ν.Ε.Ο. Λαμίας – Αθηνών
Ταχ. Κώδικας:  351 33  Λαμία
Πληροφορίες: Διαμαντής Κ.
Τηλέφωνο: 22310 53021
Τηλεομοιοτυπία:  22310 22410
Ηλ.Ταχυδρομείο:  
kostas.diamantis@apdthest.gov.gr

            Προς:         Όπως Π.Δ.                     

  

 ΘΕΜΑ:   Τροποποίηση της με αριθ.  πρωτοκόλλου  56/3447/20-1-2017 απόφασης μας με θέμα
«Ανάρτηση Δασικού Χάρτη  Δημοτικής Κοινότητας Λαμιέων του Δήμου Λαμιέων της Περιφερειακής
Ενότητας Φθιώτιδας  και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του»  

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις  παραγράφους  1.α.  και  1.β.,  άρθρο  δεύτερο  «Τροποποιήσεις  –  προσθήκες  στο  ν. 

3889/2010 (Α΄ 182)» του ν. 4462/2017 «Κύρωση του Μνημονίου Κατανόησης μεταξύ του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος  και  Ενέργειας  της  Κυβέρνησης  της  Ελληνικής  Δημοκρατίας  και  του  Υπουργείου 
Βιομηχανίας  και  Ενέργειας  της  Κυβέρνησης  της  Δημοκρατίας  του  Αζερμπαϊτζάν  για  Συνεργασία 
στον τομέα των Ανανεώσιμων Πηγών και της Ενεργειακής Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 
39Α΄).

2. Την  αρ.153385/742/23-3-2017 διαταγή Υπουργείου Περιβάλλοντος & Ενέργειας - Γενική Δ/νση
Ανάπτυξης & Προστασίας Δασών & Αγροπεριβάλλοντος. 

3. Την  αρ. 56/3447/20-1-2017 (ΑΔΑ: 75Κ1ΟΡ10-ΠΞ2) απόφαση μας

Αποφασίζουμε

1.Τροποποιούμε την  αρ. 56/3447/20-1-2017 (ΑΔΑ: 75Κ1ΟΡ10-ΠΞ2) απόφαση μας ως προς τις
καταληκτικές ημερομηνίες της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων ως εξής:

«Β. Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχομένου τού αναρτημένου κατά τα
προηγούμενα  δασικού  χάρτη,  να  υποβάλει  τις  τυχόν  αντιρρήσεις  του  εντός αποκλειστικής
προθεσμίας εκατόν  πέντε  (105)  ημερών,  η  οποία  αρχίζει  την  3η Φεβρουαρίου  2017,   ημέρα
Παρασκευή. Η καταληκτική ημερομηνία τής παραπάνω προθεσμίας, είναι η 19η Μαΐου 2017 ημέρα
Παρασκευή.

 Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία παρεκτείνεται κατά
20 ημέρες, συνεπώς  η  καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων είναι η 8η

Ιουνίου 2017 ημέρα Πέμπτη.»

 2. Κατά τα λοιπά η με αριθμό 56/3447/20-1-2017 απόφαση μας παραμένει και ισχύει ως έχει. 

 

                                                                               Ο
                                                       Δ/ΝΤΗΣ ΔΑΣΩΝ Ν. ΦΘ/ΔΑΣ
                                                                              α.α.

                                               Βασιλείου Δημοσθένης
                             Δασολόγος

ΑΔΑ: Ω4ΒΩΟΡ10-709



Πίνακας Διανομής:    

 1.   Ε.Κ.Χ.Α.  Α.Ε. 

       Λεωφ. Μεσογείων 288  Τ.Κ. 15562 Χολαργός,  ΑΘΗΝΑ 

 2.   Υ.ΠΕ.Ν. 

       Γενική Δ/νση Ανάπτυξης & Προστασίας Δασών & Αγροπεριβάλλοντος 

       Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών 

       Τμήμα Δασολογίου Απογραφής και θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων   Δημοσίου  

      Τέρμα Αλκμάνος, Τ.Κ. 11528, ΑΘΗΝΑ    

  3.  Αποκεντρωμένη  Διοίκηση  Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας

       Γενική Δ/νση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 

       Γραφείο Γενικού Διευθυντή. 

       Τσιμισκή 5, 41222, ΛΑΡΙΣΑ

4.    Αποκεντρωμένη  Διοίκηση  Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας

       Γενική Διεύθυνση Δασών & Αγροτικών  Υποθέσεων

       Διεύθυνση Συντονισμού & Επιθεώρησης  Δασών

       Τμήμα Δασικών Χαρτογραφήσεων

       Τσιμισκή 5,  412 22 Λάρισα

5.   Δήμος  Λαμιέων   (με  την  παράκληση  να  ενημερωθούν  και  οι  όμορες  Δημοτικές  και  Τοπικές
Κοινότητες:   Ροδίτσας,  Κόμματος,  Φραντζή,  Κωσταλέξη,  Σταυρού,  Λυγαριάς,  Καλαμακίου,  Δίβρης,
Αγίας Παρασκευής και Μεγάλης Βρύσης.

6.     Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε 

        Δομοκού 5   104 45 ΑΘΗΝΑ

7.    ΥΠ.Α.Α.Τ. 

       Δ/νση Πολιτικής Γης 

       Αχαρνών 2, 10176 ΑΘΗΝΑ 

8.    Αυτοτελές Γραφείο Δημόσιας Περιουσίας Φθιώτιδας

 Αβέρωφ 14 – 35100 Λαμία 

9.    Δασαρχείο  Λαμίας 

        Ενταύθα

 

ΑΔΑ: Ω4ΒΩΟΡ10-709


	Ο
	Δ/ΝΤΗΣ ΔΑΣΩΝ Ν. ΦΘ/ΔΑΣ
	α.α.
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
	ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ


		2017-03-31T10:47:20+0300
	Athens




